
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                    Πάτμος 4 Φεβρουαρίου 2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ  
                                                                                                 Αριθμ Πρωτ: 681  

        

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθμ. 18 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Πάτμου  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παράγραφος 4 περίπτωση 27 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».  

2.Τις διατάξεις  του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102 Α΄/2002) «Αναβάθμιση της Πολιτικής 

Προστασίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την έντονη σεισμική δραστηριότητα που σημειώνεται στην περιοχή των 

Κυκλάδων  και την ανάγκη προστασίας και ασφάλειας μαθητών και εκπαιδευτικών.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την αναστολή λειτουργίας  όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου Πάτμου της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και του Δημοτικού 

Παιδικού Σταθμού, από αύριο Τετάρτη 5 Φεβρουαρίου 2025 μέχρι και την 

Παρασκευή 7 Φεβρουαρίου  2025,  λόγω της έντονη σεισμικής δραστηριότητας στην 

περιοχή των Κυκλάδων , προκειμένου να διασφαλιστεί η ασφάλεια μαθητών  και 

εκπαιδευτικών. 

                                                                                     Ο  Δήμαρχος 

 

                                                                                     Νικήτας Τσαμπαλάκης                                                                                            

 

ΑΔΑ: 6ΥΥΕΩΞΦ-ΩΑΛ


		2025-02-04T13:41:15+0200
	Athens




